CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N" 117/2018

Considerando que próximo ao Campo do Suíço existem quatro latões grandes de
reciclagem que estão cheios de água e restos de detritos e larvas de mosquito; |

Nos termos do art. 152 do Regimento Interno, indico ao Exmo. Sr. Prefeito'
Municipal, para que através do setor competente da municipalidade, tome as providências
necessárias para solucionar o problema.

Sala das Sessões-.29=^ 018.

Z PARENTE

ADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br